96). Bunu həmin dövrün tarixçilərinin tar-
ixi qeydləri də sübut edir (5, s. 333; 7, 1/2, s. 104; istinad – 10, 96 əl-
Bundari; 10, 96 Xondəmir; 10, 96 əl-Əsir). Həmin iddia dönəmin önəmli
tarixi hadisələrindən birinə əsaslanır. Belə ki, hicri 584-ci (1188) ildə
Abbasi Xəlifəsi ən-Nasir Bağdadda Qızıl Arslanın adına xütbə oxutdurur
və onu hökmdar elan edir (5, s. 327; istinad – 10, 93 əl-Hüseyni).

Ancaq təəssüflər olsun ki, Sultan Qızıl Arslanın adından zərb
edilən qızıl sikkələrin heç biri dövrümüzə gəlib çatmamış və ya hələ ki
aşkara çıxarılmamışdır.